Instrukcja obsługi
Warniki do wody
RQWB-10SA, RQWB-10SB, RQWB-10SC, RQWB-20SA,
RQWB-20SB, RQWB-30A, RQWB-30B
TŁUMACZENIE INSTRUKCJI ORYGINALNEJ
RQWB-10SA RQWB-20SA
2
Dziękujemy za korzystanie z produktu naszej firmy. Aby upewnić się, że wydajność produktu w pełni odpowiada jego roli, prosimy

i zamocowany, a następnie zamocuj go ponownie, załóż górną pokrywę i wypróbuj jeden lub dwa cykle nagrzewania, aby upewnić się,
że nie ma wycieku pary, w przeciwnym razie może to wpłynąć na bezpieczeństwo użytkowania i uszkodzić maszynę.
4. Z tyłu urządzenia znajduje się wylot spustowy, z którego należy regularnie spuszczać wodę w zależności od aktualnych warunków.
Podczas pracy należy odłączyć zasilanie i wodę, a następnie odczekać minutę, aż woda ostygnie, zanim zostanie spuszczona.
Nie uderzaj w urządzenie ani nie używaj ostrych metalowych narzędzi do czyszczenia komory.
5. Gdy chłodna woda wypływa przez rurkę przelewową lub urządzenie nie nagrzewa się, należy natychmiast zaprzestać korzystania
z niego i sprawdzić, czy wartość magnetyczna jest zablokowana lub czy element grzejny jest uszkodzony, a następnie wyczyścić go lub
wymienić.
6. Stopień wodoodporności tego urządzenia to "IPXO", podczas czyszczenia obudowy należy najpierw odciąć zasilanie, a następnie
przetrzeć ją szmatką. Nie wolno używać żrących środków czyszczących ani bezpośrednio spłukiwać lub moczyć urządzenia.
7. Jeśli przewód zasilający jest uszkodzony i wymaga wymiany, należy najpierw odciąć główne zasilanie i wymienić go na przewód
zasilający typu YZW odporny na wysoką temperaturę i korozję, wszelkie inne przewody zasilające są zabronione.
9. SPECYFIKACJA
Model Ciśnienie wody Moc Zasilanie Częstotliwość
stotliwość Pojemność Wydajność Kran
RQWB-10SA 0,2-0,6 MPa 2,5 kW 220 V 60 Hz 10L 35 l/godz 1
RQWB-10SB 0,2-0,6 MPa 2,5 kW 220 V 60 Hz 10L 35 l/godz 1
RQWB-10SC 0,2-0,6 MPa 2,5 kW 220 V 60 Hz 10L 35 l/godz 1
RQWB-20SA 0,2-0,6 MPa 2,5 kW 220 V 60 Hz 20L 60 l/godz 1
RQWB-30SA 0,2-0,6 MPa 3 kW 220 V 60 Hz 30L 90 l/godz 1
RQWB-30SB 0,2-0,6 MPa 3 kW 220 V 60 Hz 30L 90 l/godz 1
7
Ⅺ. Schemat elektryczny
Connect to display board – Podłączanie do wyświetlacza
Display board – Tablica wyświetlacza